
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 60/2023 – PMMC  
PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2023 
HOMOLOGAÇÃO 01/08/2023 
Código registro TCE: DB768A1142C7775C06BC4CB975F21C2DE3391E71 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: A empresa CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 40.553.425/0001-42. 
Valor total de R$ 73.886,80 (Setenta e três mil oitocentos e oitenta e seis reais e 
oitenta centavos). 
FORNECEDOR: A empresa KOKRENUM LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 44.005.565/0001-37. 
Valor total de R$ 35.625,60 (Trinta e cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais e 
sessenta centavos). 
FORNECEDOR: A empresa LCA INDÚSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES 
ESPORTIVAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
46.615.867/0001-52. 
Valor total de R$ 20.140,00 (Vinte mil cento e quarenta reais). 
Vigência da ARP: 02/08/2023 A 02/08/2024. 
OBJETO: Aquisição futura e eventual de materiais esportivos para a manutenção 
das atividades promovidas pela Secretaria do Desporto Cultura e Turismo, com as 
demais características constantes do Termo de Referência deste Edital. 
Matos Costa, SC, 02 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito 
Municipal 
 
 
 


